
支部長・会員 各位 

 

長野県塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会 

第１０回 親睦マレットゴルフ大会 参加者募集 

令和５年 9月 27日 

長野県塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会 

会長 中野重則 

 

 

 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は同窓会活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、コロナ禍もあり様々な活動が制約されてきましたが、感染症法上５類

に移行されたことも考慮し、５年ぶりに支部持ち回りの親睦マレットゴルフ大

会を開催致します。今回は、大門支部の皆様にお手伝いを頂きながら開催する

事になりました。初心者から上級者まで大勢の愛好者のご参加お願い致します。 

なお、この案内は支部長様と、過去のマレットゴルフ大会ご参加の方個人宛に

もお送りしております。お申し込みは、支部単位・個人単位どちらでも可能で

す。 （だぶってのお申込みでも調整しますので問題ございません） 

 

・日時・場所         令和５年１０月２５日（水） 

              平出マレットゴルフ場 

・集合時間           9：00 

・開会式・プレー開始      9：20   

・バーベキュー開始      12：00 

                               旧昭和電工バーベキュー広場にて 

・会   費         2,000円 

 

・賞品参加賞 

賞 品 ： 優勝者     KIKYOワイン２本 

      準優勝者   KIKYOワイン１本 

参加賞 ： 参加者全員に KIKYOワイン１本 

 

 そ の 他    

１台に３名以上乗り合わせでご参加の場合、運転手に往復の 

車代として KIKYOワイン１本を進呈します。 

（大門支部の皆様は除きます） 

送迎及び、用具の貸し出しはありません。 

雨天の場合は中止ではなく、懇親会のみで会員相互の親睦を深めます。 

      12:00に「旧昭和電工バーベキュー広場」へお集まりください。 

      急なキャンセルはご遠慮下さいます様お願いいたします。 

                 



 

    参加申込み   別紙申し込み票に記入の上、事務局まで 

 

 

令和 5年 10月 25日開催 

桔梗会 第１０回 親睦マレットゴルフ大会  

参 加 申 込 み 票 
 

 
 

No お  名  前 ご 住  所 お電話番号 

１ 
 

  

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

10    

 
１台に３名以上乗り合わせでご参加の場合、運転手の氏名をご記入ください 

 

 

 

 

令和元年 10 月 18 日（月）締め切り 

申込み方法 

FAX：0263-53-8069 

  Mail：ssd100@violet.plala.or.jp 

留守番電話：0263-53-8069 

郵送：〒399-0703塩尻市広丘高出 4-4 

   長野県塩尻志学館高等学校同窓会桔梗会事務局山﨑宛て 

 


